

Název	Hodnota	
Základní náklady		
Dodávka	59 758,27 CZK	
Materiál	121 360,33 CZK	
Montáž (práce)	93 881,40 CZK	
Doprava a přesun	10 000,00 CZK	
Náklady celkem bez DPH	285 000,00 CZK	
Základ a hodnota DPH 21%	59 850,00 CZK	
Náklady celkem s DPH	344 850,01 CZK	
Součty odstavců	Materiál	Montáž (práce)
Dodávky rozvaděče RKO	59 758,27 CZK	6 500,00 CZK
Doplnění a úprava rozvaděče RKK1	3 932,50 CZK	1 950,00 CZK
Montážní materiál a práce	117 427,83 CZK	55 481,40 CZK
Zúčtovací sazby		29 950,00 CZK

Poznámka: Ceny v Kč bez DPH doplní dodavatel. Dodavatel musí ocenit všechny žlutě označené položky uvedené v tabulce. Neocenění některé položky bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek a danou nabídku vyřadí.

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál (jedin.cena)	Materiál celkem	Montáž(jedin.cena)	Montáž celkem	Cena celkem		
Dodávky rozvaděče RKO										
1	Dodávka rozvaděče RKO dle specifikace PD. Včetně kusové zkoušky, prohlášení o shodě a montáži na stavbě. Včetně dopojení hlavního přívodu a podružných vývodů.	kpl	1,00	59 758,27	59 758,27	6 500,00	6 500,00	66 258,27		
Dodávky rozvaděče RKO - celkem					59 758,27 CZK		6 500,00 CZK	66 258,27 CZK		
Doplnění a úprava rozvaděče RKK1										
2	Doplnění rozvaděče RKK1 dle specifikace PD (odpínač, svorky). Včetně revize doplňovaného vývodu. Včetně zapojení řešených vývodů. Včetně prostupu kabelů rozvaděčem (shora).	kpl	1,00	3 932,50	3 932,50	1 950,00	1 950,00	5 882,50		
Doplnění a úprava rozvaděče RKK1 - celkem					3 932,50 CZK		1 950,00 CZK	5 882,50 CZK		
Montážní materiál a práce										
Kabely silové										
3	Kabel silový CYKY-J 3x1,5	m	30,00	17,98	539,38	29,90	897,00	1 436,38		
4	Kabel silový CYKY-O 3x1,5	m	135,00	17,98	2 427,22	29,90	4 036,50	6 463,72		
5	Kabel silový CYKY-J 3x2,5	m	60,00	29,49	1 769,63	29,90	1 794,00	3 563,63		
6	Kabel silový CYKY-J 5x2,5	m	16,00	47,57	761,08	29,90	478,40	1 239,48		
7	Kabel silový CYKY-J 5x50	m	53,00	1 014,14	53 749,66	208,00	11 024,00	64 773,66		
8	H07V-K 6 zž (CYA 6)	m	20,00	24,13	482,60	32,50	650,00	1 132,60		
9	H07V-K 16 zž (CYA 16)	m	10,00	63,36	633,60	39,00	390,00	1 023,60		
10	H07V-K 25 zž (CYA 25)	m	55,00	102,56	5 640,78	45,50	2 502,50	8 143,28		
Kabelové nosiče, kabelové trasy										
11	Drátěný kabelový žlab š.100mm, pozinkovaný, včetně spojovacího a závěsného materiálu	m	8,00	235,64	1 885,08	234,00	1 872,00	3 757,08		
12	Perforovaný kabelový žlab š.62mm/v.50mm, pozinkovaný, včetně spojovacího a závěsného materiálu	m	50,00	313,03	15 651,35	234,00	11 700,00	27 351,35		
13	Pospojování kabelových nosičů	kpl	1,00	1 549,41	1 549,41	1 300,00	1 300,00	2 849,41		
14	Přichytky pro kotvení kabelů k žlabům u vertikálních tras	kpl	1,00	1 554,12	1 554,12	1 300,00	1 300,00	2 854,12		
15	Prostup vertikální trasy stropem kompresorovny, včetně zpětného zapravení	kpl	1,00	1 573,00	1 573,00	1 950,00	1 950,00	3 523,00		
Vypínače, spínače, tlačítka, pohybová čidla, zásuvky - zapuštěná montáž (včetně vykroužení otvoru pro usazení), komplet včetně 1 a vícenásobných rámečků, přístrojů, klapek, krabic a svorek										
16	Vypínač řazení č.6, IP55	ks	2,00	214,15	428,30	91,00	182,00	610,30		
17	Zásuvka 1násobná, IP55	ks	3,00	204,57	613,71	117,00	351,00	964,71		
Vypínače, spínače, tlačítka, pohybová čidla, zásuvky - povrchová montáž, komplet včetně krabic a svorek										
18	Zásuvka kombi trojřázková 16A, IP44, šedá (230V/3P//400V/5P//16A)	ks	1,00	742,46	742,46	156,00	156,00	898,46		
Osvětlení - nouzové a umělé (včetně příslušenství - rámečky, řetízky, konzoly, piktogramy)										
19	Svítlidlo typu H: LED svítidlo IP65, opálový polykarbonát, montáž přisazená nebo závěsná, min 50W (např. 52,7W/4000K/6790lm/2.1kg/1600x92x90mm)	ks	4,00	1 409,41	5 637,63	390,00	1 560,00	7 197,63		
20	Svítlidlo typu N1: Luminiscenční tabulka (šipka dolů)	ks	2,00	1 136,34	2 272,67	390,00	780,00	3 052,67		
21	Svítlidlo typu N6: LED nouzové svítidlo IP65, optika antipanická (prostorová), opálový polykarbonát, montáž přisazená, integrovaná baterie 1h, min 3W (např. 4,7W/4000K/192lm/0,6kg/146x146x35mm)	ks	1,00	2 576,57	2 576,57	390,00	390,00	2 966,57		
Ostatní prvky, podružný materiál										
22	Tlačítko rozepínací STOP hříbové komplet, povrchová montáž, min. IP44. Rozepínací logika = tlačítka zapojeny do série.	ks	2,00	1 857,71	3 715,43	195,00	390,00	4 105,43		
23	Uzemňovací PAS přípojnice, montáž na stěnu v kompresorovně (Např. EPS 1)	ks	1,00	471,90	471,90	325,00	325,00	796,90		
24	Instalační trubka ohebná, šedá, 320N/32mm. Včetně kolen a přichytek.	m	65,00	29,32	1 905,85	23,40	1 521,00	3 426,85		
25	Podružný instalační materiál celkově pro celý oddíl montážního materiálu a práce (rozbočovací krabice, ekvipotenciální krabice, šrouby, wagosvorky, dutinky atd...))	kpl	1,00	6 127,42	6 127,42	650,00	650,00	6 777,42		
Drobné stavební práce - sekání a zapracování										
26	Vysekání kapsy ve zdivu cihelném pro krabice 80x80x50mm (včetně zpětného zapravení)	ks	8,00	0,00	0,00	104,00	832,00	832,00		
27	Vysekání rýh ve zdivu cihelném - hloubka 30 mm šíře 30 mm (včetně zpětného zapravení)	m	25,00	188,76	4 719,00	130,00	3 250,00	7 969,00		
28	Vykližení sutí, zametání (průběžné)	kpl	1,00	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00	5 200,00		
Montážní materiál a práce - celkem					117 427,83 CZK		55 481,40 CZK	172 909,23 CZK		
Zúčtovací sazby										
29	Zabezpečení pracoviště	Mj	Počet	Cena práce						
30	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	kpl	1,00	1 300,00						
31	Revizní technik, vypracování revizní zprávy	kpl	1,00	18 250,00						
32	Spolupráce s revizním technikem	kpl	1,00	1 300,00						
33	Zaškolení obsluhy, zkušební provoz	kpl	1,00	1 300,00						
34	Zpracování dílenské (realizační) dokumentace	kpl	1,00	1 300,00						
35	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	1 300,00						
36	Mechanismy, plošiny, lešení - pronájem techniky pro montáž žlabů v hale (výška 8m) a rozvodů v kompresorovně (výška 4m)	kpl	1,00	3 900,00						
Zúčtovací sazby - celkem					29 950,00 CZK					

Poznámka: Ceny v Kč bez DPH doplní dodavatel. Dodavatel musí ocenit všechny žlutě označené položky uvedené v tabulce. Neocenění některé položky bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek a danou nabídku vyřadí.

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Kompresorová stanice včetně rozvodů vzduchu	
Projekt	D2.2 Silnoprúdová elektrotechnika	
Investor	Dopravní podnik Ostrava a.s.	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Ondřej Šé	
Kontroloval	Stanislav Gajzler	
Datum	01.03.2022	
Zpracovatel		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
1. sazba DPH % - i pro přírůžky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	